
 

 
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 
 
 

DECRETO MUNICIPAL 1095/2013 
 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

AO PROCESSO SELETIVO ACT EDITAL 01/2013 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições 

legais previstas, conferidas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei Orgânica do Município de 

São Cristóvão do Sul  

 

DECRETA 
 

Art. 1º - Ficam homologadas na forma do anexo deste Decreto, as inscrições ao 

Processo Seletivo do Edital ACT nº 01/2013, cujo objeto é destinado à seleção de 

professores para serem admitidos em caráter temporário de vagas conforme 

necessidade. 
Parágrafo único - O Anexo deste Decreto é parte integrante e inseparável do 

presente. 

 

Art. 2 - Compete a Comissão de Aplicação de Prova Edital ACT n. 01/2013 tão 

somente aplicar a prova e fiscalizar a realização desta, ficando composta pelos 

servidores nomeados: 

I – Cláudia Sena; 

II – Zeneide de Souza Bordignon; 

III – Marinês Torezzan Bison 

IV – Kátia Regina da Silva; 

V – Adriana Souza Wolinger; 

VI - João Altino Pires de Souza; 

VII - Sirlei de Fátima Cruz Bastos; 

VIII – Renata Caroline Lima; 
IX – Ricardo Stanguerlin. 

 

Art. 3º - Compete ao advogado Ricardo Stanguerlin a coordenação da aplicação da 

prova Edital ACT n. 01/2013, conferindo a este a verificação do lacre dos envelopes 

que abrigam as provas e entrega pessoal ao responsável pela correção das provas.  

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as 

disposições em contrário. 

São Cristóvão do Sul, 11 de janeiro de 2013 

 

 

 

SISI BLIND 

Prefeita Municipal 

 
Publicado o presente decreto, aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 

treze, na portaria da Prefeitura.  

 

 

 

 

FABIANO DEITOS RECH 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças  



 

 
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 
 
 

Anexo do Decreto 1.095/2013 

EDITAL ACT - N 001/2013 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

 
 

 
SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas 

atribuições legais, e com fulcro no Edital ACT 01/2013, por meio deste 
Anexo ao Decreto Municipal 1.095/2013, julgados os pedidos de inscrição 

com o exame da documentação apresentada e satisfeitas as exigências, 

HOMOLOGA as inscrições, que seguem: 
 

 
Relação de inscritos no Processo Seletivo Edital ACT nº 01/2013: 

 
Nº DA INSCRIÇÃO NOME 

01 SUYANKELLY ROSA 

02 ELIANE APARECIDA GODOY 

03 JÉSSICA RIBEIRO CARVALHO DE OLIVEIRA 

04 MILENA DOS SANTOS PEREIRA 

05 ANA PAULA GRÖBE DOS SANTOS 

06 MARIA ELISE JACINTO 

07 TATIANA APARECIDA DOS SANTOS 

08 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 

09 LILIANE MÜLLER 

10 JOSEANE FERNANDES DO PRADO 

11 JÉSSICA ANDREA SILVA FERREIRA 

12 VIVIANE DA LUZ AMARAL 

13 CARLA VELOSO ORTIZ 

14 IARA REGINA ROSA WOLINGER 

15 DECIMARA DE FRANÇA BECKER 

16 LUCIANE PETRIS GATNER 

17 ELAINE CRISTINA NASSIFF MARTINS DE SOUZA 

18 JAQUELINE PADILHA DOS PRAZERES SILVA 

19 FRANCIELE GOMES POSANSKI 

20 ANIRDA GOMES POSANSKI 

21 JAQUELINE DE OLIVEIRA 

22 VANEIDE AMARAL DE LIMA 

23 DIRCE MIRANDA 

24 PATRICIA MORAES DE LIMA 

25 THIAGO AUGUSTO GALLIZA 

26 DENISE APARECIDA POSANSKI 

27 LIANA ANDRESSA BRIZOLA CONSTANTE 

28 BRUNA PEREIRA TELLES 

29 KARINE OLIVEIRA 

30 ANDREI SANTOS 

31 SIMONE APARECIDA MIRANDA DE MAIA 

32 ANGELA REGINA DE OLIVEIRA 

33 ADRIELE GONÇALVES DA SILVA 

34 KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ 

35 ALINE APARECIDA FERREIRA SUPPI 



 

 
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 
 
 

36 ANA RODRIGUES DOS SANTOS 

37 CLEBER RODRIGUES GONÇALVES 

38 SABRINA CARVALHO MARTINS 

39 HELENA RIBEIRO DE ALMEIDA 

40 AMANDA DE ALMEIDA 

41 ADRIANA DOS SANTOS 

42 VIVIAN MARTINS XAVIER 

43 ANDRÉIA APARECIDA DOS SANTOS 

44 AMANDA CRISTINA ROCHA 

45 ELIANE APARECIDA  

46 ELIZANE FERREIRA DA SILVA 

47 TÂNIA LANG FRANÇA 

48 ELÍN DE FÁTIMA PINTO 

49 FERNANDA ALVES PIRES 

50 ELIANE REGINA DUARTE 

51 MARINEUSA DO NASCIMENTO 

52 LILI MARLENE BITTENCOURT 

53 MARILENE APARECIDA LECHINESKI 

54 KRISTINA BEATRIZ CALOMENO FUJIWARA 

55 ROSANGELA MACIEL DOS SANTOS 

56 CAMILA TALAMINI DA SILVA GONÇALVES 

57 ALEXANDRE DE SOUZA 

59 DIANE AMARAL SOUZA 

60 DANIELA FERREIRA DOS SANTOS 

61 FRANCILENE JULITA TRISTÃO PAIM 

62 FRANCIANE APARECIDA TRISTÃO 

63 BRUNA RIBEIRO DA SILVA 

64 PAULA ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 

65 FRANCISLAINE SANTOS DE SOUZA 

66 SHEILA FELIPE FERNANDES 

67 ADRIANA BATICINI DE VARGAS 

68 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS 

69 LETICIA DE MORAES RODRIGUES 

70 KATTIELLI APARECIDA SCHIMIDT BORGES. 

71 ZENILDA APARECIDA SETTI 

72 KARINE ROSA 

 
São Cristóvão do Sul(SC), 11 de janeiro de 2013 

 

 
 
 

SISI BLIND 
Prefeita Municipal 

 

 
Publicado o presente anexo do decreto 1.095/2013, aos onze dias do mês de janeiro 

do ano de dois mil e treze, no Mural Público da Prefeitura. 
 
 
 



 

 
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 
 
 

 
FABIANO DEITOS RECH 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 
 

 


